                                                  8. melléklet a 11/2016.(IV.29.) önkormányzati rendelethez

„13. melléklet a 22/2005.(Xll.19.) Önkormányzati rendelethez 

A település közlekedési hálózatának elemei

	
	A.
	B.
	C.

	
	Közlekedési terület megnevezése
	Közlekedési terület jele
	Közlekedési terület szélessége

	1.
	61. sz. és 64. sz. utak közös elkerülő szakasza 
	KÖu-1


	40 m



	2.
	6317. sz. út külterületi szakasza

6407. sz. út külterületi szakasza
	KÖu-2


	22 m

meglévő

(20 m)

	3.
	Mezőgazdasági és zártkerti utak

Szélesítés esetén
	KÖu-3
	16 m

meglévő

(4-12 m)

min. 10,0 m

	4.
	Ady E. utca
	KÖu-4
	meglévő

(10-22 m)

	5.
	Igari út

József A. utca

Beszédes F. utca

Malom utca

Gyár utca

Petőfi S. utca

Pásztor u. folytatás

Mátyás király utca
	KÖu-5
	meglévő

(18-24 m)

(16-24 m)

(8-20 m)

(12-18 m)

(16-18 m)

(16-24 m)

22 m

14-18 m

	6.
	Meglévő kiszolgáló utak 

Tervezett kiszolgáló utak
	KÖu-6


	meglévő

(4-20) m

12-20 m

	7.
	Kerékpárút
	KÖu-7
	min. 6,0 m

	8.
	Gyalogút
	KÖu-8
	min. 4,0 m

	9.
	Autóbusz pályaudvar
	KÖu-9
	

	10.
	Vasút terület 
	KÖk
	


